REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZON

Fecha de Fijacion

No Proceso
1 EJECUTIVO
2 EJECUTIVO
3 PRENDARIO
4 EJECUTIVO
5 EJECUTIVO MINIMA C
6 MONITORIO

TRASLADOS

miércoles, 24 de febrero de 2021

Radicacién
2007-00353-00
2007-00409-00
2013-00379-00
2019-00170-00
2019-00587-00
2020-00219-00

Demandante Demandado
BANCO AGRARIO VARGAS FLOREZ NINI JOHANA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ZUNIGA GABRIEL
BANCOLOMBIA EDNA CONSTANZA CEDENO CASA
COOFISAM SUAREZ CUELLAR XANIA LUZ

BANCOCOMPARTIR S.A. ANTES RODRIGUEZ ORTIZ DIANA
CONTRERAS NORIEGA JESSIE ORL GUZMAN ANDERSON

GERARDO ANGEL PENA
Secretario (a)

Vence Clase de Traslado
01-mar.-21 LIQUIDACION DEL CREDITO

01-mar.-21 LIQUIDACION DEL CREDITO
01-mar.-21 LIQUIDACION DEL CREDITO
01-mar.-21 LIQUIDACION DEL CREDITO
01-mar.-21 LIQUIDACION DEL CREDITO
03-mar.-21 TRASLADO CONTESTACION
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