## REPÚBLICA DE COLOMBIA

## JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZÓN

## **TRASLADOS**

Fecha de Fijación miércoles, 24 de febrero de 2021

No	Proceso	Radicación	Demandante	Demandado	Vence	Clase de Traslado
1	L EJECUTIVO	2007-00353-00	BANCO AGRARIO	VARGAS FLÓREZ NINI JOHANA	01-mar21	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2	2 EJECUTIVO	2007-00409-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ZUÑIGA GABRIEL	01-mar21	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
3	PRENDARIO	2013-00379-00	BANCOLOMBIA	EDNA CONSTANZA CEDEÑO CASA	01-mar21	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2	EJECUTIVO	2019-00170-00	COOFISAM	SUÁREZ CUELLAR XANIA LUZ	01-mar21	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
5	EJECUTIVO MINIMA C	2019-00587-00	BANCOCOMPARTIR S.A. ANTES	RODRÍGUEZ ORTÍZ DIANA	01-mar21	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
6	MONITORIO	2020-00219-00	CONTRERAS NORIEGA JESSIE ORL	GUZMAN ANDERSON	03-mar21	TRASLADO CONTESTACION

GERARDO ANGEL PEÑA Secretario (a)